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Po rocznej przerwie PSM w Mławie powraca do wiosennego wystawienia spektakli. W
tym roku operetka Karola Szymanowskiego - "Loteria na mężów czyli narzeczony nr
69".

Spektakle, które były wystawiane do tej pory, to w większości tytuły, które są znane
(przynajmniej osobom interesującą się sztuką wokalną). Tegoroczny spektakl będzie
inny. K. Szymanowski - jeden z najwybitniejszych polskich kompozytorów raz jeden
sięgnął do operetki. Fakt napisania przez niego takiego utworu nawet dla ludzi
związanych zawodowo z muzyką bywa najczęściej zupełnie nieznany. Operetka
powstawać zaczęła w 1908 r. i po skończeniu otrzymała tytuł "Loteria na mężów
czyli narzeczony nr 69". Kompozytor chciał ją wystawić pod pseudonimem Whitney.
Ostatecznie za życia kompozytor nie wystawiona. Szymanowski traktując ją jako
margines w swojej bardzo poważnej twórczości nie wymieniał utworu w swoich
opusach. W ten sposób została całkowicie zapomniana. W latach 50-tych
przedstawiono przedstawiono fragmenty tego dziełka, a dopiero w 2007 r. nastąpiła
światowa i polska prapremiera w Krakowie.

Mławscy uczniowie i nauczyciele przedstawią więc dzieło, które jest całkowicie
nieznane melomanom. Spektakl został zaaranżowany w ten sposób, aby w
warunkach naszej sceny można go było wykonać. Jakie efekty przyniosła praca
rozpoczęta jeszcze na początku roku szkolnego można się będzie przekonać jedynie
przychodząc na spektakl. W imieniu wszystkich artystów zapraszam.

Wilhelm Taraszkiewicz Dyrektor PSM Mława

 

K. Szymanowski

LOTERIA NA MĘŻÓW,

czyli narzeczony 69.

 Monika Ronkiewicz,  Katarzyna Jabłońska,  Iwona Siwiec,  Justyna Wtulich, 
Eliza Baluk,   Justyna Jabłonowska,  Alicja Otrembska,   Julita Jabłonowska,  

Małgorzata Miszkiewicz,   Maciej Baranowski,   Robert Mojsa,   Damian
Chiliński,   Michał Rudziński,



Adrian Niewiadomski, Tadeusz Cieślak, Małgorzata Pokropska,  Roman
Okoński

 Chór SINE NOMINE

 Zespół Taneczny Gimnazjum Wyspianum

 reż. Tadeusz Cieślak

as. reż.  Michał Gogolewski

akompaniament, opracowanie muzyczne: Maciej Baranowski

charakteryzacja, choreografia: Anna Chocholska

akompaniament: Tadeusz Hoffman

PREMIERA

Sala Koncertowa PSM I i II st. im. A. Krzanowskiego w Mławie

26.05.2012  *  27.05.2012

GODZ. 16.30 i 19.30   *  GODZ. 16.30 i 19.30

 Bilety w cenie 5 zł. do nabycia w Bibliotece szkoły w godz. 16.30 – 19.30

ZAPRASZAMY!!!
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